olcae te Bosaee TRI DES DECHETS
semaine du semaine du semaine du
05/02/24 12/02/24 19/02/24
au au au
09/02/24 16/02/24 23/02/24
Poids du pain jeté :: 4 kg 4 kg 5 kg
1 R N
|
soit I'équivalent de 10 pains 9 pains 12 pains
“Dids des 250kg |
déchets 200kg 157 kg
org aniques = e 118 kg 129 kg

pas les déchets

recyelés

100 kg |

kg —

soit par personne

Nombre de repas distribués

74 g

1585

63 g

2044

83 ¢

1886




